[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО ГАМИЯХ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
индекс 368163, Республика Дагестан, Новолакский район, с. Гамиях

№1/3                                                                                  26 сентября 2023 г.

РЕШЕНИЕ

         Собрания депутатов сельского поселения МО «село Гамиях»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава МО «село Гамиях», Собрание депутатов сельского поселения муниципального образования «село Гамиях» Новолакского района,

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «село Гамиях» и избрания на должность главы муниципального образования «село Гамиях»;
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «село Гамиях» Новолакского района Республики Дагестан от 20.06.2023 года №05/2 «Об утверждении Положения  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «село Гамиях» и избрания на должность главы муниципального образования «село Гамиях»;

3.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.

Председатель

собрания депутатов МО «село Гамиях»                              Л.Л.Джафарова